
ZARZĄDZENIE NR 188/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok  zarządza się, co następuje:

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 8 298,70
z tego:
z tego:
na zadania własne w
750-75023-4210-10 zakup materiałów i wyposażenia 2 198,70
754-75412-4300-01 zakup usług pozostałych 5 500,00
852-85219-4580 pozostałe odsetki (OPS) 600,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 8 298,70
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4300-19 zakup usług pozostałych 2 198,70
754-75412-4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
754-754124260 zakup energii 500,00
754-75412-4270 zakup usług remontowych 1 000,00
754-75412-4280 zakup usług zdrowotnych 2 000,00
852-85219-4300 zakup usług pozostałych (OPS) 600,00

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D294C0EF-6318-4497-AC2D-E8C0942CD1BD. Podpisany Strona 1


		2019-09-15T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




